
 

 

SBG Monatsblitz Juli 2022 

ForFortschrittstabelle:  Stand nach der 9. Runde   (nach Rangliste) 

Nr. Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Punkte Buch SoBerg 

1 Cichy,Michael,Dr. 2031 2001 12w1 2s1 6w1 4s1 3w0 10s1 11w1 9s1 5w1 8.0 47.5 40.50 

2 Reller,Ole   1734 13s1 1w0 5s1 11w1 7s1 3s1 4w1 8w1 10s1 8.0 47.5 39.50 

3 Tessars,Roland   1953 9w1 14s1 4w0 6s1 1s1 2w0 8s1 7w1 11s1 7.0 47.0 33.50 

4 Langer,Michael S. 1900 1874 15s1 7w1 3s1 1w0 8s0 5w1 2s0 + 12w1 6.0 48.0 27.00 

5 Hennig, Matthias     10w1 12s0 2w0 9s1 6w1 4s0 13w1 15s1 1s0 5.0 45.5 20.50 

6 Ansmann,Willi   1616 11s1 8w1 1s0 3w0 5s0 + 9w0 16s1 13w1 5.0 43.5 18.50 

7 im Sande,Frank   1714 16w1 4s0 14w1 10s1 2w0 11s0 12w1 3s0 + 5.0 42.0 17.50 

8 Heckl,Philipp 1580 1495 17w1 6s0 9w0 13s1 4w1 12s1 3w0 2s0 14s1 5.0 40.0 15.50 

9 Rasche, Max     3s0 15w1 8s1 5w0 11s0 14w1 6s1 1w0 17s1 5.0 39.0 15.00 

10 Rack,Bruno 1490 1530 5s0 13w1 16s1 7w0 15s1 1w0 17s1 11w1 2w0 5.0 38.5 13.00 

11 Linaksono, Kaegar     6w0 17s1 12w1 2s0 9w1 7w1 1s0 10s0 3w0 4.0 46.0 13.50 

12 Kurzova,Marianna   1406 1s0 5w1 11s0 16w1 + 8w0 7s0 14w1 4s0 4.0 41.0 14.00 

13 Wetterau, Jonatha     2w0 10s0 + 8w0 16s1 15w1 5s0 17w1 6s0 4.0 36.0 8.50 

14 Warnig,Marcel     + 3w0 7s0 15w0 17s1 9s0 16w1 12s0 8w0 3.0 34.5 7.00 

15 Böse,Thomas   1142 4w0 9s0 17w1 14s1 10w0 13s0 + 5w0 16w0 3.0 32.5 6.00 

16 Nguyen, Florian     7s0 + 10w0 12s0 13w0 17w1 14s0 6w0 15s1 3.0 30.0 6.50 

17 Schmidt, Fabian     8s0 11w0 15s0 + 14w0 16s0 10w0 13s0 9w0 1.0 32.5 2.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rangliste:  Stand nach der 9. Runde  

Rang Teilnehmer 
 

TWZ At Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg 

1 Cichy,Michael,Dr.   2031   SC BS Gliesmarode GER 8 0 1 8.0 47.5 40.50 

2 Reller,Ole   1734   SC BS Gliesmarode GER 8 0 1 8.0 47.5 39.50 

3 Tessars,Roland   1953   SC BS Gliesmarode GER 7 0 2 7.0 47.0 33.50 

4 Langer,Michael S.   1900   SC BS Gliesmarode GER 6 0 3 6.0 48.0 27.00 

5 Hennig, Matthias       SC BS Gliesmarode GER 5 0 4 5.0 45.5 20.50 

6 Ansmann,Willi   1616   SC BS Gliesmarode GER 5 0 4 5.0 43.5 18.50 

7 im Sande,Frank   1714   SC BS Gliesmarode GER 5 0 4 5.0 42.0 17.50 

8 Heckl,Philipp   1580   SC BS Gliesmarode GER 5 0 4 5.0 40.0 15.50 

9 Rasche, Max         GER 5 0 4 5.0 39.0 15.00 

10 Rack,Bruno   1490   SV Caissa Wolfe GER 5 0 4 5.0 38.5 13.00 

11 Linaksono, Kaegar       SC BS Gliesmarode INA 4 0 5 4.0 46.0 13.50 

12 Kurzova,Marianna   1406 W SC BS Gliesmarode GER 4 0 5 4.0 41.0 14.00 

13 Wetterau, Jonathan       SC BS Gliesmarode GER 4 0 5 4.0 36.0 8.50 

14 Warnig,Marcel       SC BS Gliesmarode GER 3 0 6 3.0 34.5 7.00 

15 Böse,Thomas   1142   SC BS Gliesmarode GER 3 0 6 3.0 32.5 6.00 

16 Nguyen, Florian         GER 3 0 6 3.0 30.0 6.50 

17 Schmidt, Fabian       SC BS Gliesmarode GER 1 0 8 1.0 32.5 2.50 

 


